PORTARIA PGJ/PI Nº 1319/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

DISPENSAR de suas atividades os Assessores de Procuradores de Justiça, a partir das 12h dos dias
21 e 22 de maio de 2019, a fim de que participem de curso de capacitação para utilização do
Plenário Virtual, na Escola Judiciária do Piauí - EJUD/TJPI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 21 de maio de 2019.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E